
CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO 
Estado do Paraná 

Rua Alziro Pedroso, nº 275 – Centro – CEP: 84.535-000 
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239 

Email: camarafep@irati.com.br 

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”. 
 

 

 

DECRETO Nº 003/2021 
 

 
O Vereador LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR, 

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com a 
Resolução nº 001/2017, de 12/01/2017, e a Lei Municipal nº 616/2017, de 
10/02/2017;  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Artigo 1º - Fica nomeado a Senhora EVELIN ROBERTA 

CORDEIRO DA ROCHA, portadora do CPF/MF nº 121.849.769-62 e C. I. RG. 
nº 14.528.914-9 – SSP/PR, para exercer o Cargo de Diretor Geral da Câmara 
Municipal de Fernandes Pinheiro, Símbolo DG, a partir de 05 de Abril de 2021.  

 
Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 

entra em vigor nesta data e com efeitos a partir da data da respectiva posse.  
 
Registre-se.  
Publique-se.  
Cumpra-se.  
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Fernandes 

Pinheiro, Estado do Paraná, em 05 de Abril de 2021.  
 
 
 
 

Vereador Lourival Pacondes da Silva Júnior 
Presidente 

 
 
 
 


